

Leggodt A/S
Ribovej 5, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 28 84 76 37

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2023.

Eilif Stig Lytje
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leggodt A/S Ribovej 5 6950 Ringkøbing Telefon: 72 13 36 36 Hjemmeside: www.leggodt.dk CVR-nr.: 28 84 76 37 Stiftet: 18. april 2005 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Eilif Stig Lytje, formand Gitte Lytje Kristian Bjerregaard Hanne Strandbygaard Bjerregaard
Direktion	Kristian Bjerregaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er køb og videresalg af handelsvarer, primært online.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 1.021.990 kr. mod 1.974.263 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på 3.473.114 kr. Ledelsen amser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

I 2023/24 forventes et lignende aktivitetsniveau og resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.874.187	4.747.201
1 Personaleomkostninger	-2.548.119	-2.244.626
Driftsresultat	1.326.068	2.502.575
Andre finansielle indtægter	175.945	142.676
Øvrige finansielle omkostninger	-182.143	-111.308
Resultat før skat	1.319.870	2.533.943
Skat af årets resultat	-297.880	-559.680
Årets resultat	1.021.990	1.974.263
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	221.990	474.263
Disponeret i alt	1.021.990	1.974.263

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.363.875	8.577.736
Forudbetalinger for varer	384.128	568.744
Varebeholdninger i alt	<u>7.748.003</u>	<u>9.146.480</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.464.432	3.207.783
Andre tilgodehavender	180.000	180.000
Periodeafgrænsningsposter	63.490	54.668
Tilgodehavender i alt	<u>2.707.922</u>	<u>3.442.451</u>
Likvide beholdninger	<u>648.056</u>	<u>730.431</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.103.981</u>	<u>13.319.362</u>
Aktiver i alt	<u>11.103.981</u>	<u>13.319.362</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.173.114	1.951.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>3.473.114</u>	<u>3.951.123</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	100.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.595.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser	572.671	1.505.502
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.559.549	4.150.539
Selskabsskat	629.560	1.051.942
Anden gæld	869.087	964.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.630.867</u>	<u>9.268.239</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.630.867</u>	<u>9.268.239</u>
Passiver i alt	<u>11.103.981</u>	<u>13.319.362</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	1.951.124	1.500.000	3.951.124
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	221.990	800.000	1.021.990
	500.000	2.173.114	800.000	3.473.114

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.996.077	1.736.136
Pensioner	440.000	440.000
Andre omkostninger til social sikring	30.268	22.038
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>81.774</u>	<u>46.452</u>
	<u>2.548.119</u>	<u>2.244.626</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		7.748
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.464
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse udgør i uopsigelsesperioden på 6-12 måneder i alt 570 t.kr.		